Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 08 de novembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXLIII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2024
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2024

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 66.476.052/0001-47

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cesta básicas para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 02.07.01.08.122.0001.2060.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.120,00 (quarenta e cinco mil cento e vinte reais).

VIGÊNCIA: 10/10/2024 à 10/06/2025

ASSINATURA: 10/10/2024

Pedro Paulo Santos-Secretário Municipal de Assistência Social

		2024-11-08T16:45:36-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159